16-02-2024 23:41:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária, pois, irá proporcionar maior segurança aos moradores, em especial ao
comércio da região, uma vez que a instalação desses equipamentos inibe a ação criminosa e também auxilia na
identificação e elucidação dos casos de forma mais rápida, facilita e permite a leitura de placas (de veículos) e a
investigação (em casos de crimes).

QUE FAÇA GESTÃO JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES PARA INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE
VÍDEO MONITORAMENTO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

RUA DAS MÃES, AV. DR. BEZERRA DE MENEZES, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-388,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VÍDEO MONITORAMENTO Nº 22972/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total